
BEBIDAS

COPA BOTELLA

V I N O S

 

 

 

 

C O P A S

Tintos
Abilia Tempranillo Roble
Ribera del Duero

Viña Vilano
Ribera del Duero

Dominio de Basconcillos 
Ribera del Duero

Marcelino Crianza
Ribera del Duero

Ramón Bilbao
Rioja

Cune Crianza
Rioja

Blancos
Vegalgar 100%
Verdejo Rueda

El perro verde 100%
Verdejo Rueda

Flor Innata
Verdejo

Mar de Frades
Albariño

Pazo San Mauro
Albariño

Rosados
Nabal Rosé Tempranillo
Garnacha Albillo R.D.

Espumosos
Dominio de Requena
Brut Nature cava
Pago de Tharsys

2.50 € 

2.95 €

2.80 €

2.50 €

3.50 €

2.50 €

3 €

2.50 €

2.50 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

4 €

4 €

12.55 €

15.95 €

9.15 €

19.55 €

16.55 €

10.75 €

13.95 €

15.95 €

16.95.€

12.95 €

11.15 €

24.95 €

23.95 €

Nacional
Importación

6 €

8 €

Café y té
*Opción leche sin lactosa 
y leche vegetal (soja, almendra
y avena)

Espresso

Americano

Espresso Macchiato

Café con leche

Latte Macchiato

Cappuccino

Cappuccino Cream

Bombón

Macchiato de Nutella

Té e infusiones 

Té Matcha

Té Matcha frío con zumo

Té Chai

Té Chai frío

Chocolate de sabores

Batidos / Frappé

Batido de fresa, vainilla o 
chocolate 

Frappé de galletas Oreo, 
chocolate negro o caramelo 
salado

Zumos fruta natural
Naranja natural

Fresas y piña

Mango y papaya

Fresas, moras y frambuesas

Plátano y fresas

Plátano, piña y coco 

Zanahoria, piña y mango 

Aguacate, plátano y naranja

Sandía, mango, fresa y chía

Pitaya, mango y fresa

Zanahoria, jenjibre, manzana
 y pera

Cereza, arándanos, mango, 
fresa

Drinks

Coca Cola, Fanta, Sprite, Tónica

Aquarius, Nestea 
Agua Natural 33 cl

Agua Natural 1L

Agua con Gas 33 cl

Tinto de Verano

Cerveza

Mahou

Estrella Galicia Tercio 

1906 Tercio  

Cerveza con limón

Sin alcohol Tostada

Sin alcohol Tostada Tercio

Mahou Tostada

Estrella Galicia Tostada

Mahou Jarra

Estrella Galicia Sin Gluten

Mahou Sin gluten 

Coronita

Sidra Laprohibida 

 

1.80 €

2 €

1.90 €

2.50 €

2.90€

3.50 €

2.50 €

3 €

2 €

3.50 €

4.95 €

3.50 €

4 €

3 €

4.75 €

5 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

4.95 €

2.75 €

2.95 €

1.95 €

2.70 €

2.15 €

3.50 €

3.50 €

3.65 €

3.95 €

3.95 €

3.50 €

4.50 €

3.95 €

3.95 €

4.50 €

3.95 €

3.50 €

3.50 €

2.60 €

CAÑA DOBLE

B E B I D A S

NUESTRAS REDES

@cafelate.madrid

@cafelate.madrid

@cafelate.madrid

2.15 €
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2.50 € (S) 3.50 € (L)


